
FW
1 練習生 23 FW

10 練習生 22
11 1

　　

19 早大 10 山内　寛史 2 新井　純平 中央-3 4 → 右-1 2 ↑ 中央-1 10 HS

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:侮辱、CS:警告2回

時間 チーム 得点者 　アシスト 得点経過 （～：ドリブル、→：グラウンドパス、↑：浮き球パス、S：シュート、H：ヘディング）

6 東大 90 長久保　凱生 中央-2 90 〜 中央-1 〜 右足S 相手GK こぼれ球 90 右足S

0 0

0 Ｐ  Ｋ

[備考]

0 0 00 0

0
0 間接ＦＫ

(ｵﾌｻｲﾄﾞ) 2 0 2
0 0
1 1 2 3 3

2 0 2

3 1 23 1 4 Ｃ  Ｋ
直接ＦＫ 6

3 4 7 シュート 6 4 2
3 4 7 Ｇ  Ｋ 9 4 5

2本目 1本目 チーム合計 1本目 2本目

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

時間 理由 氏  名 古賀　聡 時間 理由 氏  名

DF 　

0

0
西山　航平 12 0
鈴木　準弥 133

DF MF 15 工藤　航2 0
1GK GK 71 金瀬　宇彦
48

　 　1 0

FW FW 89 増田　貴行

岸浪　卓志 16 0

1HT 1

FW FW 4 中西　大貴 1

宮本　拓弥 11 0

1 　HT 1
HTMF MF 48 山岐　豪憲

1 山内　寛史 10 2 1
HT 0

MF MF 90 長久保　凱生
堀田　稜 8 0

1HT 1
MF MF 84 酒井　加里武

田中　太郎 9 1 2 2
1HT 1

　MF MF 14 沢登　孝介 1
平澤　俊輔 7 0

HT 0
DF DF 62 花嶋　陽

大丸　瞬 6 2 1
　HT 0

DF DF 63 平野　元
木下　諒 5 0

HT 0
DF DF 46 近松　岳洋

熊本　雄太 4 0 　
HT 0

DF DF 68 安武　遼太
金澤　拓真 3 0

HT 0
54GK GK 1 石川　悠吾

新井　純平 2 0
　 HT

分 番号計 15 50 65 70

0 後藤　雅明 1 0

交  代 シュート 得
点

選  手  名
15 計35 30

番
号

位
置

番
号

選  手  名
交  代

番号 分 70 65 50 30 35
得
点

シュート

35×32015年3月7日(土) 10:00

鈴木　裕也
全面良芝 表面 乾燥 風

副  審 東京大学

東京大学

記録員 松岡　拓郁

水色／紺／紺

1
1 1本目

KICK OFF

1
KICK OFF 0 2本目 0

早稲田大学
1

海老茶／白／海老茶

6

9 0 今来　俊介 20

会 場 責 任 者 主       審

公  式  記  録

　

主  審 市村　一貴
ピッチ状態 人工芝天  候 曇

副  審 

会場名 早稲田大学東伏見サッカー場日  時
無風

試合時間

8 1 1 仲谷　将樹 19

0 小林　大地 18
7

MF
MF

0 秋山　陽介 17 MF

DF
DF
MF

5 1
4 0 日高　裕介 15

1 佐藤　飛天 14



3本目 会 場 責 任 者 主       審

公  式  記  録

日  時 2015年3月7日(土)  10:00 試合時間 35分×3 会場名 早稲田大学東伏見サッカー場
天  候 曇 ピッチ状態 人工芝 全面良芝 表面 水含み 風 無風
主  審 市村　一貴 副  審 鈴木　裕也

副  審 東京大学 記録員 松岡　拓郁

海老茶／白／海老茶

2
1 1.2本目 1

1
水色／紺／紺

早稲田大学 東京大学
1 3本目 0KICK OFF KICK OFF

交  代 シュート 得
点

選  手  名
番
号

位
置

番
号

選  手  名
得
点

シュート 交  代
番号 分 35 30 15 計 計 15 30 35 分 番号

　 0 岸浪　卓志 16 GK GK 71 金瀬　宇彦 0 　
1 1 西山　航平 12 DF DF 66 北山　淳 0 8

0 鈴木　準弥 13 DF DF 46 近松　岳洋 0 17
0 日高　裕介 15 DF DF 63 平野　元 0 22
0 佐藤　飛天 14 DF DF 62 花嶋　陽 0 22
0 小林　大地 18 MF MF 15 工藤　航 0
0 秋山　陽介 17 MF MF 84 酒井　加里武 0 4

1 1 1 今来　俊介 20 MF MF 90 長久保　凱生 0 11
2 2 仲谷　将樹 19 MF MF 14 沢登　孝介 0 17

1 1 練習生 23 FW FW 89 増田　貴行 0 22

1 1 2 練習生 22 FW FW 4 中西　大貴 0 11

DF 12 松木　啓 0 66
DF 97 新見　豪太 0 46
DF 16 平田　拓也 0 63
DF 87 佐藤　端基 0 62
MF 79 行天　隼人 0 14
MF 54 片瀬　郁也 0 90
MF 21 0 84
FW 25 北西　純也 0 4
FW 68 安武　遼太 1 1 89

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

時間 理由 氏  名 古賀　聡 利重 孝夫 時間 理由 氏  名

3本目1.2本目 チーム合計 1.2本目3本目

1

7 7 14 シュート 6 6 0

2 2 0

1 7 8 Ｇ  Ｋ 14 9 5
2 4 6 Ｃ  Ｋ 4 3

0 Ｐ  Ｋ 0 0 0

0 2 2 直接ＦＫ 9 6 3
0 0 0 間接ＦＫ

中央-2 14 ↑ 中央-1 18 ～ 相手GK こぼれ球 20 右足S

0 0 0 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 2 2 0

0 0

[備考]
（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:侮辱、CS:警告2回

時間 チーム 得点者 　アシスト 得点経過 （～：ドリブル、→：グラウンドパス、↑：浮き球パス、S：シュート、H：ヘディング）

19 早大 20 今来　俊介

　　


